1

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРВОМАЙСКАЯ Г. КРАСНОДАРА
ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901
телефон 8(861) 997-26-23, t24@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	18 августа 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 41/274

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 63-99 для подготовки и проведения выборов Губернатора Краснодарского края, назначенных
на 14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 1.1. статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решениями территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара от 18 июля 2025 г. № 39/244 «Об образовании на территории действия территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара избирательного участка в местах временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Губернатора Краснодарского края, депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва» и от 18 августа 2025 г. № 41/270 «Об определении численного состава членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков, образованных в местах временного пребывания избирателей, для подготовки и проведения выборов Губернатора Краснодарского края, назначенных на 14 сентября 2025 года», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 63-99, территориальная избирательная комиссия Первомайская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 63-99 в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 63-99.

3. Выдать членам участковой избирательной комиссии удостоверения установленного образца.

4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара в сети Интернет.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара А.А. Горобченко.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	О.В. Грачева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	А.А. Горобченко

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Первомайская г. Краснодара

от 18 августа 2025 г. № 41/271
Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 63-99

Количественный состав комиссии – 9 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Илиджев Александр Павлович
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Немчинов Игорь Эдуардович
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Шевченко Анна Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Адасько Александр Анатольевич
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Вербицкая Ольга Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Еремина Наталия Ростиславовна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Сальников Максим Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Тулаева Анна Игоревна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Благова Юлия Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы